
TERESINA - PI

2

Segunda-feira, 26 de novembro de 2007 - Nº 222

O F.  2047

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO
DECRETO DE 01 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MIRIAM DA SILVA MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Renda, símbolo DAS-2, do PROPIGER de Valença do Piauí, da Secretaria do Trabalho
e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 01 de Novembro de 2007.

DECRETOS DE 05 DE NOVEMBRO DE 2007

VALDENE DE SOUSA MAURIZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
das Unidades do SINE/PI, símbolo DAS-2, do Posto do SINE de Oeiras, da Secretaria
do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 05 de Novembro de 2007.

BENEDITO MENDES GONÇALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Renda – Programa PROPIGER, símbolo DAS-2, do PROPIGER de
Oeiras, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 05 de
Novembro de 2007.

DECRETO DE 07 DE NOVEMBRO DE 2007

ANA KAROLINA MARQUES DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Renda – Programa PROPIGER, símbolo DAS-2, do PROPIGER de
Prata do Piauí, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de
07 de Novembro de 2007.

MARIA DO SOCORRO DE MOURA CHAVES CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Renda – Programa PROPIGER, símbolo DAS-2, do
PROPIGER de Canto do Buriti, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com
efeitos a partir de 07 de Novembro de 2007.

DECRETO DE 12 DE NOVEMBRO DE 2007

JOSE LEAL NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Renda –
Programa PROPIGER, símbolo DAS-2, do PROPIGER de Floriano, da Secretaria do
Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 12 de Novembro de 2007.

O F.  2046


